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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 40 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 GRÓSZ Fióna Mia NÉME
2 2 RADICS Anna Dóra BOLD
3 3 DANKÓ Écska Emma CSAN
4 4 SPISSÁK Dalma BETH
5 5 BODNÁR Fanni ALTE
6 6 KOLLÁR Natasa BUDA
7 7 GOÓG Lili PÁL A
8 8 HALÁSZ Lea BUDA
9 8 ZSOMBOR-SZATMÁ BOLD

10 8 PRESINSZKI Sára Lili KAND
11 12 TIMÁR Bori BETH
12 12 BAJNOK Janka TAKS
13 15 KEREKES Emma Jank BUDA
14 15 TÉNYI Katalin ELTE 
15 15 DRÁGUS Eszter KÕBÁ
16 19 BIASIOLO Laura CSÖM
17 20 NAGY Emma BUDA
18 21 ZSOLNAI Sára KARÁ
19 22 DÖGEI-BIRINYI Rék ORCHI
20 22 IGALY Emília BOLD
21 24 DARABOS Flóra ZALA
22 24 KÁLLAI Zita KISPE
23 26 FARKAS Hédi JÓKAI 
24 26 VARGA Viola REMÉ
25 28 WÉBER Rodé BORN
26 29 PETERSEN Emma BUDA
27 29 KÖNYÛ Sára Borbála VAJK-
28 37 KOVÁCS Lizett BUDA
29 37 GYÕRVÁRI Lili Anna NYITR
30 37 MATÉCSA-SERGYÁ ZALA
31 40 PÁNYI Luca Babett SZÕN
32 40 RÁCZ Bernadett BOCS
33 40 TAMÁS Lili ZALA
34 40 GYÖRGY Petra BOCS
35 40 URBÁN Norina BETH
36 40 RAJCSÁNY Emese ALSÓ
37 40 PÖRGE Napsugár KISPE
38 TÓTH Jázmin Boglárk BOCS

39 BUDAI Enikõ KAPU
40 VAJKOVICS Bojána ELTE 
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

40 vívó

1 csoportforduló

40 vívó
8 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    15:00    Pást 22
GY/M ind. AT RG

RÁCZ Bernadett BOCS  3  0  1  V 0.250 -8 9 4
NAGY Emma BUDA  V  2  V  V 0.750 5 17 3
BIASIOLO Laura CSÖM  V  V  3  V 0.750 11 18 1
GRÓSZ Fióna Mia NÉME  V  2  V  V 0.750 8 17 2
TAMÁS Lili ZALA  2  2  0  0 0.000 -16 4 5

Csoport szám 2    15:00    Pást 23
GY/M ind. AT RG

PÁNYI Luca Babett SZÕN  4  4  V  0 0.250 -4 13 4
ZSOLNAI Sára KARÁ  V  3  V  V 0.750 4 18 2
DRÁGUS Eszter KÕBÁ  V  V  V  0 0.750 3 15 3
GYÖRGY Petra BOCS  2  4  0  0 0.000 -14 6 5
RADICS Anna Dóra BOLD  V  1  V  V 0.750 11 16 1

Csoport szám 3    15:00    Pást 24
GY/M ind. AT RG

MATÉCSA-SERGYÁN ZALA  2  4  V  V 0.500 3 16 3
DANKÓ Écska Emma CSAN  V  V  V  V 1.000 15 20 1
TÉNYI Katalin ELTE  V  1  V  V 0.750 1 16 2
URBÁN Norina BETH  2  0  2  1 0.000 -15 5 5
DÖGEI-BIRINYI Réka ORCHI  1  2  4  V 0.250 -4 12 4

Csoport szám 4    15:00    Pást 25
GY/M ind. AT RG

IGALY Emília BOLD  3  V  0  1 0.250 -9 9 4
GYÕRVÁRI Lili Anna NYITR  V  V  2  2 0.500 -2 14 3
RAJCSÁNY Emese ALSÓ  3  3  1  1 0.000 -12 8 5
SPISSÁK Dalma BETH  V  V  V  V 1.000 16 20 1
KEREKES Emma Janka BUDA  V  V  V  1 0.750 7 16 2

Csoport szám 5    15:00    Pást 26
GY/M ind. AT RG

BODNÁR Fanni ALTE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KOVÁCS Lizett BUDA  1  4  4  1 0.000 -10 10 5
PÖRGE Napsugár KISPE  2  V  2  0 0.250 -10 9 4
DARABOS Flóra ZALA  0  V  V  V 0.750 3 15 2
BAJNOK Janka TAKS  2  V  V  1 0.500 2 13 3

Csoport szám 6    15:00    Pást 27
GY/M ind. AT RG

TIMÁR Bori BETH  3  V  V  V 0.750 13 18 2
KOLLÁR Natasa BUDA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KÖNYÛ Sára Borbála VAJK-  0  2  V  4 0.250 -5 11 4
TÓTH Jázmin Boglárka BOCS  0  0  1  2 0.000 -17 3 5
KÁLLAI Zita KISPE  0  2  V  V 0.500 -4 12 3

Csoport szám 7    15:00    Pást 28
GY/M ind. AT RG

FARKAS Hédi JÓKAI  1  V  V  2 0.500 0 13 3
GOÓG Lili PÁL A  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PETERSEN Emma BUDA  1  1  V  3 0.250 -8 10 4
BUDAI Enikõ KAPU  2  1  4  3 0.000 -10 10 5
PRESINSZKI Sára Lili KAND  V  2 V4  V 0.750 3 16 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 8    15:00    Pást 29
GY/M ind. AT RG

WÉBER Rodé BORN  V  2  1  V 0.500 -1 13 3
VARGA Viola REMÉ  0  2  V  V 0.500 -2 12 4
HALÁSZ Lea BUDA  V  V  V  V 1.000 9 20 1
ZSOMBOR-SZATMÁR BOLD  V  4  3  V 0.500 4 17 2
VAJKOVICS Bojána ELTE  4  0  4  2 0.000 -10 10 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SPISSÁK Dalma BETH 1.000 16 20 továbbjutó
2 BODNÁR Fanni ALTE 1.000 15 20 továbbjutó
2 DANKÓ Écska Em CSAN 1.000 15 20 továbbjutó
2 GOÓG Lili PÁL A 1.000 15 20 továbbjutó
5 KOLLÁR Natasa BUDA 1.000 13 20 továbbjutó
6 HALÁSZ Lea BUDA 1.000 9 20 továbbjutó
7 TIMÁR Bori BETH 0.750 13 18 továbbjutó
8 BIASIOLO Laura CSÖM 0.750 11 18 továbbjutó
9 RADICS Anna Dóra BOLD 0.750 11 16 továbbjutó

10 GRÓSZ Fióna Mia NÉME 0.750 8 17 továbbjutó
11 KEREKES Emma Ja BUDA 0.750 7 16 továbbjutó
12 NAGY Emma BUDA 0.750 5 17 továbbjutó
13 ZSOLNAI Sára KARÁ 0.750 4 18 továbbjutó
14 PRESINSZKI Sára KAND 0.750 3 16 továbbjutó
15 DARABOS Flóra ZALA 0.750 3 15 továbbjutó
15 DRÁGUS Eszter KÕBÁ 0.750 3 15 továbbjutó
17 TÉNYI Katalin ELTE 0.750 1 16 továbbjutó
18 ZSOMBOR-SZAT BOLD 0.500 4 17 továbbjutó
19 MATÉCSA-SERGY ZALA 0.500 3 16 továbbjutó
20 BAJNOK Janka TAKS 0.500 2 13 továbbjutó
21 FARKAS Hédi JÓKAI 0.500 0 13 továbbjutó
22 WÉBER Rodé BORN 0.500 -1 13 továbbjutó
23 GYÕRVÁRI Lili An NYITR 0.500 -2 14 továbbjutó
24 VARGA Viola REMÉ 0.500 -2 12 továbbjutó
25 KÁLLAI Zita KISPE 0.500 -4 12 továbbjutó
26 PÁNYI Luca Babett SZÕN 0.250 -4 13 továbbjutó
27 DÖGEI-BIRINYI R ORCHI 0.250 -4 12 továbbjutó
28 KÖNYÛ Sára Borbá VAJK- 0.250 -5 11 továbbjutó
29 PETERSEN Emma BUDA 0.250 -8 10 továbbjutó
30 RÁCZ Bernadett BOCS 0.250 -8 9 továbbjutó
31 IGALY Emília BOLD 0.250 -9 9 továbbjutó
32 PÖRGE Napsugár KISPE 0.250 -10 9 továbbjutó
33 BUDAI Enikõ KAPU 0.000 -10 10 továbbjutó
33 KOVÁCS Lizett BUDA 0.000 -10 10 továbbjutó
33 VAJKOVICS Boján ELTE 0.000 -10 10 továbbjutó
36 RAJCSÁNY Emese ALSÓ 0.000 -12 8 továbbjutó
37 GYÖRGY Petra BOCS 0.000 -14 6 továbbjutó
38 URBÁN Norina BETH 0.000 -15 5 továbbjutó
39 TAMÁS Lili ZALA 0.000 -16 4 továbbjutó
40 TÓTH Jázmin Boglá BOCS 0.000 -17 3 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 1/2

1 SPISSÁK Dalma BETHL

Tableau of 64

64 ---------

33 VAJKOVICS Bojána ELTE B

32 PÖRGE Napsugár KISPES 10/4

17 TÉNYI Katalin ELTE A

48 ---------

49 ---------

16 DARABOS Flóra ZALAE

9 RADICS Anna Dóra BOLDO

56 ---------

41 ---------

24 VARGA Viola REMÉN

25 KÁLLAI Zita KISPES

40 TÓTH Jázmin Boglárk BOCSK 10/5

57 ---------

8 BIASIOLO Laura CSÖM

5 KOLLÁR Natasa BUDAP

60 ---------

37 GYÖRGY Petra BOCSK

28 KÖNYÛ Sára Borbála VAJK-S 10/8

21 FARKAS Hédi JÓKAI 

44 ---------

53 ---------

12 NAGY Emma BUDAP

13 ZSOLNAI Sára KARÁC

52 ---------

45 ---------

20 BAJNOK Janka TAKSO

29 PETERSEN Emma BUDAP

36 RAJCSÁNY Emese ALSÓE 10/6

61 ---------

4 GOÓG Lili PÁL AP

SPISSÁK Dalma

Tableau of 32

PÖRGE Napsugár
10/5

TÉNYI Katalin

DARABOS Flóra
10/9

RADICS Anna Dóra

VARGA Viola
10/3

KÁLLAI Zita

BIASIOLO Laura
10/5

KOLLÁR Natasa

KÖNYÛ Sára Borbála
10/2

FARKAS Hédi

NAGY Emma
10/9

ZSOLNAI Sára

BAJNOK Janka
7/6

RAJCSÁNY Emese

GOÓG Lili
10/2

SPISSÁK Dalma

Tableau of 16

TÉNYI Katalin

10/4

RADICS Anna Dóra

BIASIOLO Laura

9/6

KOLLÁR Natasa

FARKAS Hédi

10/5

BAJNOK Janka

GOÓG Lili

10/5

SPISSÁK Dalma

RADICS Anna Dóra

KOLLÁR Natasa

GOÓG Lili
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 2/2

3 DANKÓ Écska Emma CSANÁ

Tableau of 64

62 ---------

35 KOVÁCS Lizett BUDAP

30 RÁCZ Bernadett BOCSK 10/3

19 MATÉCSA-SERGYÁ ZALAE

46 ---------

51 ---------

14 PRESINSZKI Sára Lil KAND

11 KEREKES Emma Jan BUDAP

54 ---------

43 ---------

22 WÉBER Rodé BORNE

27 DÖGEI-BIRINYI Rék ORCHI

38 URBÁN Norina BETHL 10/1

59 ---------

6 HALÁSZ Lea BUDAP

7 TIMÁR Bori BETHL

58 ---------

39 TAMÁS Lili ZALAE

26 PÁNYI Luca Babett SZÕNY 10/0

23 GYÕRVÁRI Lili Anna NYITR

42 ---------

55 ---------

10 GRÓSZ Fióna Mia NÉMET

15 DRÁGUS Eszter KÕBÁN

50 ---------

47 ---------

18 ZSOMBOR-SZATMÁ BOLDO

31 IGALY Emília BOLDO

34 BUDAI Enikõ KAPUV 10/3

63 ---------

2 BODNÁR Fanni ALTER

DANKÓ Écska Emma

Tableau of 32

KOVÁCS Lizett
10/1

MATÉCSA-SERGYÁ

PRESINSZKI Sára Lil
9/2

KEREKES Emma Jan

WÉBER Rodé
10/7

DÖGEI-BIRINYI Rék

HALÁSZ Lea
10/9

TIMÁR Bori

PÁNYI Luca Babett
10/4

GYÕRVÁRI Lili Anna

GRÓSZ Fióna Mia
10/2

DRÁGUS Eszter

ZSOMBOR-SZATMÁ
10/8

IGALY Emília

BODNÁR Fanni
10/8

DANKÓ Écska Emma

Tableau of 16

PRESINSZKI Sára Lil

10/4

WÉBER Rodé

HALÁSZ Lea

10/5

TIMÁR Bori

GRÓSZ Fióna Mia

10/5

DRÁGUS Eszter

BODNÁR Fanni

10/2

DANKÓ Écska Emma

WÉBER Rodé

GRÓSZ Fióna Mia

BODNÁR Fanni
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 1/1

1 SPISSÁK Dalma BETHL

Tableau of 8

8 RADICS Anna Dóra BOLDO 10/4

5 KOLLÁR Natasa BUDAP

4 GOÓG Lili PÁL AP 10/6

3 DANKÓ Écska Emma CSANÁ

6 WÉBER Rodé BORNE 10/5

7 GRÓSZ Fióna Mia NÉMET

2 BODNÁR Fanni ALTER 10/1

RADICS Anna Dóra

Elõdöntõ

GOÓG Lili
10/2

DANKÓ Écska Emma

GRÓSZ Fióna Mia
10/9

RADICS Anna Dóra

Döntõ

GRÓSZ Fióna Mia

10/5

GRÓSZ Fióna Mia
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3 KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GRÓSZ Fióna Mia NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
2 RADICS Anna Dóra BOLDOG ADOLF KOLPING KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SPORTGIMNÁZIU
3 DANKÓ Écska Emma CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
3 GOÓG Lili PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
5 SPISSÁK Dalma BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS SZATHMÁRY KOLLÉGIUM
6 BODNÁR Fanni ALTERNATÍV KÖZGAZDASÁGI GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 KOLLÁR Natasa BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 WÉBER Rodé BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, ÓVODA ÉS 
9 HALÁSZ Lea BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 TIMÁR Bori BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS SZATHMÁRY KOLLÉGIUM
11 BIASIOLO Laura CSÖMÖRI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 PRESINSZKI Sára Lili KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 DRÁGUS Eszter KÕBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 TÉNYI Katalin ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
15 BAJNOK Janka TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 FARKAS Hédi JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
17 KEREKES Emma Janka BUDAPEST XV. KERÜLETI LÁSZLÓ GYULA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 NAGY Emma BUDAPEST XIII. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 ZSOLNAI Sára KARÁCSONY SÁNDOR RÓZSATÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
20 DARABOS Flóra ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
21 ZSOMBOR-SZATMÁRY BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
22 MATÉCSA-SERGYÁN ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
23 GYÕRVÁRI Lili Anna NYITRA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 VARGA Viola REMÉNYIK SÁNDOR EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
25 KÁLLAI Zita KISPESTI KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 PÁNYI Luca Babett SZÕNYI BENJÁMIN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 DÖGEI-BIRINYI Réka ORCHIDEA MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
28 KÖNYÛ Sára Borbála VAJK-SZIGET ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 IGALY Emília BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
30 PÖRGE Napsugár KISPESTI KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 KOVÁCS Lizett BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 RAJCSÁNY Emese ALSÓERDÕSORI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
33 PETERSEN Emma BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
34 RÁCZ Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, T
35 BUDAI Enikõ KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
35 VAJKOVICS Bojána ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
37 GYÖRGY Petra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, T
38 URBÁN Norina BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS SZATHMÁRY KOLLÉGIUM
39 TAMÁS Lili ZALAEGERSZEGI ÖVEGES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
40 TÓTH Jázmin Boglárka BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, T
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